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 PF101 پودری آنی گیر

 معرفی محصول : 

کند. مقدار ی یک محصول آماده مصرف پودری است که با افزودن آب در محل اجرا ظرف مدت چند ثانیه سخت شده و جریان آب یا نشتی را مسدود م 

اده شود که یک ملات نیمه خشک بدست آید و بقیه فای استدازه نملات آماده شده در هر نوبت باید به اندازه ای  باشد که بلافاصله اجرا شود ، آب هم به ا

 آب مورد نیاز برای هیدراته شدن سیمان از آب در حال نشت تامین گردد. 

 مزایا :  

 شود. ی ثانیه سخت م 65تا  30گیر است ، حدود  یآن -

 فاقد کلر است و هیچ  خطری برای فولاد ندارد.  -

 ده است. تفانیست و در سیسیم های آب آشامیدن  قابل اس یسم -

 باشد.  ییجه کار ثابت برخوردار متو ن یفیتمخلوط آماده است و همواره از ک -

 کاربرد آن آسان است و نیاز به ابزار خاص  ندارد.  -

 موارد کاربرد:  

  از این قبیل بسیار سودمند است. جهت قطع فوری  نشت آب در مخازن و سازه های نگهداری آب ، تونل ها و مواردی

 

 :  مشخصات فنی

 مکعب  تی مترگرم بر سان 950/1وزن مخصوص:  -

 ساعت 24مگاپاسکال در  7دقیقه /  60در  مگاپاسکال 6دقیقه /  15در  مگاپاسکال 3افزایش مقاومت :  -

  

  

   

  



 

 14واحد  ، 256، پلاک 17گیشا ، نبش خیابان دفتر تهران :                                                  

 021-88255987-021-88247976-021-88248508تلفن:                                                  

                        www.nanoayric.com 

 

 

 
  

 روش اجرا:  

باشد.  یو چرب یری از هر گونه آلودگاتمیز و ع "ی کاملاتن بایستگیر به ب یاست و محل اتصال آنبرای اجرای این محصول آماده سازی سطح بسیار ضروری 

ده شده و درزها تا تفایا سند بلاست اس یمیرای این منظور از برس سب،   باز شود یگیر به سطح لازم است منافذ اطراف محل نشتی آن یبرای اتصال مکانیک

توان این محصول را به دو روش زیر اجرا  یم، ی جریان نماید. پس از اطمینان  از آماده بودن سطح تگردد تا آب به راح یر با قلم تخریب متم یمیل 20عمق 

 نمود : 

 دارید وهنگ (ثانیه 65تا  20)مقداری پودر را در یک نقطه از منطقه نشت قرار داده و با فشار دست تا سخت شدن محصول آن  ییکتکش لاستده از دستفابا اس

 این عمل را ادامه داده تا محل نشت به طور کامل مسدود شود. 

اده از پودر و آب تهیه نموده و بلافاصله با فشار دست داخل درز قرار داده و آن را ثابت نگه دارید تا سخت شود . در صورت لزوم مجدد تفخمیر با اس یمقدار کم

 باشد.  یبر حسب حجم ، مناسب م 1به  3 ، لاط پودر به آبتنسبت اخ ب به طور کامل قطع شود.که جریان آی مقداری پودر خشک روی آن قرار داده تا زمان

 بسته بندی :  

 باشد.ی عرضه م قابل یکیلوگرم 5و 2

 شرایط نگهداری:   

ماه  10سانتیگراد و مدت + درجه 40+ تا 5این محصول در مکان سرپوشیده و به دور از تابش نورخورشید،بارندگی،رطوبت و بروی پالت و در دمای 

 نگهداری شود.

 احتیاط و ایمنی : 

 ده کنید. تفااس (دستکش و عینک) ین اجرا از وسایل ایمنیدر ح شود.ی وی سیمان زود گیر است و در صورت تماس با پوست سوزش ایجاد متمح  


